	Организация Объединенных Наций
	
	CEDAW/C/AUT/CO/9/Corr.1

	 [image: ]
	Конвенция о ликвидации
всех форм дискриминации
в отношении женщин
	
	Distr.: General
9 October 2019
Russian
Original: English




	CEDAW/C/AUT/CO/9/Corr.1
	



	
	CEDAW/C/AUT/CO/9/Corr.1




	[image: https://undocs.org/m2/QRCode2.ashx?DS=CEDAW/C/AUT/CO/9/Corr.1&Size =1&Lang = R]19-17406 (R)    111019    111019
*1917406*
	[image: ]



	3/4
	19-17406



	19-17406
	2/4



Комитет по ликвидации дискриминации
в отношении женщин



		Заключительные замечания по девятому периодическому докладу Австрии


		Исправление

		Пункт 3

Заменить существующий текст следующим:
3.	Комитет признателен государству-участнику за представительный состав его делегации, которую возглавил юрисконсульт Федерального министерства иностранных дел, по делам Европы и интеграции Гельмут Тихи; в ее состав также вошли представители Ведомства федерального канцлера и федеральных министерств иностранных дел, по делам Европы и интеграции; образования, науки и научных исследований; по делам конституции, реформ, свободной конкуренции и юстиции; обороны; труда, социальных дел, здравоохранения и защиты прав потребителей; внутренних дел; устойчивого развития и туризма; а также Австрийского агентства по развитию и Постоянного представительства Австрии при Отделении Организации Объединенных Наций и других международных организациях в Женеве.
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